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MHP kararının ardından ilk tepkiler

Devlet Bahçeli ile kongrede rakibi olan genel başkan adayları arasındaki hukuk
mücadelesinde karar belli oldu...

Ankara 3. Asliye Hukuk Mahkemesince, MHP'nin 19 Haziran 2016'da yapılan olağanüstü genel kurulunun iptaline, bu genel
kurulda alınan tüm kararların yokluğunun tespitine karar verildi.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile kongrede rakibi olan genel başkan adayları arasındaki hukuk mücadelesinde karar
belli oldu.

MUHALİFLER DÜZENLEMİŞTİ

MHP’li muhaliflerin 19 Haziran 2016’da yaptıkları kurultaya karşı, genel merkeze yakın isimlerden Üst Kurul delegesi, eski
milletvekili Cemal Enginyurt’un açtığı davanın bugün karara bağlandı.

Davada genel başkan adayları Meral Akşener, Sinan Oğan, Koray Aydın ve Ümit Özdağ lehine karar çıkması durumunda
yeniden olağanüstü kurultay hazırlığı gündeme gelebilecekti.

MHP’li muhaliflerin 19 Haziran 2016’da yaptığı olağanüstü tüzük kurultayında MHP Tüzüğü değiştirilmiş ve seçimli
olağanüstü kurultay kararı alınmıştı.
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Söz konusu karara ise muhalefet cephesinden ilk tepkiler geldi. 

"700 DELEGENİN İRADESİ YOK SAYILDI"

Kararı değerlendiren Meral Akşener, Twitter hesabı üzerinden yaptığı paylaşımda "Kongre iptal oldu.Tam 10 dakikada dava
bitti. 10 dakikada verilecek bir karar için bir yıl beklendi. 700 delegenin iradesi yok sayıldı." ifadelerini kullandı. 

"ADALETİ TESİS EDENE KADAR MÜCADELEMİZ SÜRECEKTİR"

Sinan Oğan da mahkeme kararına ilişkin değerlendirmelerini Twitter hesabı üzerinden paylaşarak şunları söyledi:

"Geçtiğimiz yıl yaptığımız kurultay AKP'nin talimatlandırılmış Hakimlerince iptal edildi. Kurultay kararları yok sayıldı. Bu
karar göstermiştir ki, Türkiye'de Adalet iktidarın emrindedir. Adalet Hakimlerin vicdanları yerine Hükumetin talimatıyla
yapılıyor. Dün FETÖ'nün emrine giren Adalet bugün AKP'nin emrindedir. Bugün en acil konu Adalet'i iktidar ve FETÖ
tahakkümden kurtarmaktır. Adalet'i tahakkümden kurtarmadan Türkiye normalleşemeyecek, ülkede demokrasi
sağlanamayacaktır. Talimatlandırılmış emir kulu hakimler ve mahkemeler MHP delegesinin özgür iradesinin üstünde
değildir, olamaz. MHP'de Ülkücü İrade'yi hakim kılana ve Türkiye'de de Adaleti tesis edene kadar mücadelemiz
sürecektir. Türkiye'de "Adalet" kelimesini görünce artık benim aklıma bir partinin isminin içindeki bir kelime ve
komşumuz Adalet teyze geliyor."





mhp mahkeme kurultay arşiv

"TÜRKİYE'DE ADALETİN OLMADIĞINI BİLİYORDUK"

Ümit Özdağ da mahkeme kararına ilişkin tepkisini "Türkiye'de adaletin olmadığını biliyorduk. 10 dakikada verilen MHP
kurultayının iptali kararı sadece adaletin olmadığı gerçeğinin altını çizdi." ifadeleriyle dile getirdi. 

MHP’Lİ OKUTAN’DAN AÇIKLAMA

MHP Isparta Milletvekili Nuri Okutan, MHP'nin 19 Haziran 2016'da yapılan olağanüstü genel kurulunun iptaline ilişkin
açıklamada bulundu. MHP’li Okutan şunlara dikkat çekti:

“Bugün verilen kararla ülkücü irade yok sayılmıştır. Bu kararın parti kapatmadan ne farkı var? MHP Olağanüstü Tüzük
Kurultayı ile ilgili alınan karar, esasen ‘parti kapatma’ ile eşdeğerdir.  Ülkücü iradenin ezici çoğunluğunun haklı talebi parti
yönetiminin keyfi uygulaması ve tartışmalı yargı kararıyla hiçe sayılmıştır. Demokratik hak arama kanallarının tıkanması
hukuk devletine ve nihayet adalete olan güveni sarsmıştır. Kaybolan adaleti yeniden inşa etme ve aziz milletimizin haklı
taleplerini takip ve karşılama yolunda hiç durmadan yürümeye devam edeceğiz.”
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